

**RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 32/2021
E ADJUDICAÇÃO**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNILARIA, CHAPEAÇÃO E PINTURA, CONFORME NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial n° 32/2021, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

Fornecedor: GLAUCO VALENTINI CNPJ: 15.067.858/0001-40						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	3	PORTA TRASEIRA - UNO, GOL, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA	UN	15	477,00	7.155,00
1	7	PARALAMA DIANTEIRO - UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA.	UN	15	400,00	6.000,00
1	11	PARACHOQUE DIANTEIRO - UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA.	UN	15	379,00	5.685,00
1	15	TETO DE VEÍCULOS - UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA.	M²	20	289,00	5.780,00
1	16	TETO DE VEÍCULOS - F350, KOMBI, SPRINTER, AMBULANCIA	M²	20	344,00	6.880,00
1	17	LATARIA LATERAL E TETO - ONIBUS E CAMINHOS	M²	80	402,00	32.160,00
1	18	CONCERTO DE ESCAPAMENTO (SOLDA TROCA DE PEÇAS) - UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA, ONIBU	UN	20	46,00	920,00
Total do Fornecedor						64.580,00

Fornecedor: MARCOS RICARDO BITTENCOURT 06434346901 CNPJ: 31.677.950/0001-89						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	2	PORTA DIANTEIRA - F350, KOMBI, SPRINTER, AMBULANCIA	UN	5	628,00	3.140,00
1	4	PORTA TRASEIRA - F350, KOMBI, SPRINTER, AMBULANCIA	UN	5	765,00	3.825,00
1	6	CAPO DIANTEIRO - F350, KOMBI, SPRINTER, AMBULANCIA	UN	5	612,00	3.060,00
1	9	PARALAMA TRASEIRO - UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA.	UN	15	400,00	6.000,00
1	10	PARALAMA TRASEIRO - F350, KOMBI, SPRINTER, AMBULANCIA	UN	5	575,00	2.875,00
1	13	PARACHOQUE TRASEIRO - UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA.	UN	15	378,00	5.670,00
1	20	CONCERTO DE FUNDO (ASSOALHO) SOLDA/RECUPERAÇÃO - CAMINHOS E ONIBUS	M²	50	390,00	19.500,00
Total do Fornecedor						44.070,00

Fornecedor: RAULY RODRIGUES DA CUNHA CNPJ: 12.828.859/0001-72						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	PORTA DIANTEIRA - UNO, GOL, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA	UN	15	489,00	7.335,00
1	5	CAPO DIANTEIRO - UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA.	UN	15	545,00	8.175,00
1	8	PARALAMA DIANTEIRO - F350, KOMBI, SPRINTER, AMBULANCIA	UN	5	400,00	2.000,00
1	12	PARACHOQUE DIANTEIRO - F350, KOMBI, SPRINTER, AMBULANCIA	UN	5	459,00	2.295,00



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

1	14	PARACHOQUE TRASEIRO - F350, KOMBI, SPRINTER, AMBULANCIA	UN	5	470,00	2.350,00
1	19	CONCERTO DE ESCAPAMENTO (SOLDA E TROCA DE PEÇAS) - F350, KOMBI, SPRINTER, AMBULANCIA	UN	20	46,00	920,00
Total do Fornecedor						23.075,00

Catanduvas, 13 de julho de 2021.

Aniely Bieseche Belinato
Aniely Bieseche Belinato
Pregoeira